Sincorá – BA, conforme especificações constantes no Termo de Referência e proposta 

adjudicada no Pregão Eletrônico SRP nº 004/2026. 

Fundamentação Legal: 14.133/2021, especialmente arts. 28, inciso I, e 82, e Decreto Federal 

nº 11.462/2024. 

Valor Estimado: 324.136,76 (trezentos e vinte e quatro mil cento e trinta e seis reais e setenta 

e seis centavos), referente aos Lotes II, III, IV e V. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução do contrato correrão por conta 

dos recursos consignados no orçamento vigente do exercício de 2026, conforme dotações

[...]

Sincorá – BA, conforme especificações constantes no Termo de Referência e proposta 

adjudicada no Pregão Eletrônico SRP nº 004/2026. 

Fundamentação Legal: 14.133/2021, especialmente arts. 28, inciso I, e 82, e Decreto Federal 

nº 11.462/2024. 

Valor Estimado: 26.906,84 (Vinte e seis mil novecentos e seis reais e oitenta e quatro centavos) 

referente ao Lote 1. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução do contrato correrão por conta 

dos recursos consignados no orçamento vigente do exercício de 2026, conforme dotações 

orçamentárias específicas previstas no contrato.

[...]

Dr. Rivadavia Correia, nº 72, Bairro Centro, Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-

000, representado pelo Sr. Paulo Sérgio Teixeira Ribeiro, CPF: n° 977.XXX.XXX-53, 

carteira de identidade n° 97.XXX.XX-04 – SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 

414.530,25 (quatrocentos e quatorze mil quinhentos e trinta reais e vinte e cinco 

centavos). Referente os lotes 1, 2 e 3. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de março de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2026. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, — Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

Dr. Rivadavia Correia, nº 72, Bairro Centro, Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-

000, representado pelo Sr. Paulo Sérgio Teixeira Ribeiro, CPF: n° 977.XXX.XXX-53, 

carteira de identidade n° 97.XXX.XX-04 – SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 

414.530,25 (quatrocentos e quatorze mil quinhentos e trinta reais e vinte e cinco 

centavos). Referente os lotes 1, 2 e 3. Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 02 de março de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

RESUMO DE CONTRATO Nº 035/2026 

Processo Administrativo nº:

[...]

Contendas do Sincorá - Bahia, conforme especificações constantes no Termo de Referência 

e proposta adjudicada no Pregão Eletrônico SRP nº 003/2026. 

Fundamentação Legal: 14.133/2021, especialmente arts. 28, inciso I, e 82, e Decreto Federal 

nº 11.462/2024. 

Valor Estimado: R$ 350.269,40 (trezentos e cinquenta mil, duzentos e sessenta e nove reais e 

quarenta centavos), referente aos Lotes 1, 2 e 3. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução do contrato correrão por conta 

dos recursos consignados no orçamento vigente do exercício de 2026, conforme dotações 

orçamentárias específicas previstas no contrato.